上海市食品接触材料协会
沪食接协字〔2024〕第 10 号

上海市食品接触材料协会关于

《食品包装用圆柱形复合罐》团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《上海市食品接触材料协会团体标准管理办法》的相关规定，协会

组织专家组对由百事亚洲研发中心有限公司等单位牵头起草的《食品包装用

圆柱形复合罐》团体标准进行了立项评审。经评审，该团体标准的申报材料

符合立项条件，批准立项。

请编制单位按照协会工作要求，严把标准质量关，确保标准的适用性和

有效性，按期完成标准的起草编制工作。

特此公告。

联 系 人：陈宁宁  熊若飞

联系电话：021-64372212

邮    箱：safcmxh@163.com

通信地址：上海市徐汇区永嘉路 627 号 301 室

邮    编：200031

上海市食品接触材料协会

                                        2024 年 12 月 24 日